
  COMUNE DI  
SANT’ANGELO DI BROLO 

     
         

 
 
  

Gabinetto del Sindaco - Tel. e fax 0941/533282 - Segreteria del Sindaco 0941/533132 
Numero verde 800 135 427 – Centralino 0941/533361 – Fax 0941/533010 

www.comune.santangelodibrolo.me.it  - sindaco@comune.santangelodibrolo.me.it 
Via I Settembre – 98060 

C. F. 00108980830 
 

 

  
ORDINANZA N°  43    del   27/05/2013 
 

IL SINDACO 
 
Premesso che dal  01 giugno al 02 giugno  dalle ore 17,00 alle 07,00 è previsto un intervento 
di manutenzione  per la sistemazione della pavimentazione in pietra arenaria  in piazza S.Maria;  
Considerato che per consentire  un regolare svolgimento dei lavori e, nel contempo, tutelare la 
pubblica incolumità occorre regolamentare la circolazione nell’area interessata;  
Visto il  T. U. N°285 del 30/04/92 e successive modifiche ed integrazioni ; 
Visto  il  D. P. R.  N° 495 del 16/12/92  e successive modifiche ed integrazioni; 
Tanto premesso: 
 

O R D I N A 
 
Dal  01 Giugno 2013, dalle ore 17,00  alle 07,00 del 02 Giugno 2013,  la chiusura al 
transito veicolare e pedonale della piazza S.Maria 
 

D I S P O N E 
1) La Polizia Municipale e gli Agenti della Forza Pubblica sono  incaricati di far osservare la 

presente Ordinanza; 
2) L’Area Manutenzioni e Protezione Civile    predisporrà   opportuna ed idonea  segnaletica 

atta a rendere pubblica e  far osservare la presente Ordinanza;  
3) L’Area Affari Generali e Sociali  disporrà  la pubblicazione  della presente nei modi di 

legge  e  la trasmissione  ai soggetti interessati;  
 
                                                                                               Basilio CARUSO  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  COMUNE DI  
SANT’ANGELO DI BROLO 

     
         

 
 
  

Gabinetto del Sindaco - Tel. e fax 0941/533282 - Segreteria del Sindaco 0941/533132 
Numero verde 800 135 427 – Centralino 0941/533361 – Fax 0941/533010 

www.comune.santangelodibrolo.me.it  - sindaco@comune.santangelodibrolo.me.it 
Via I Settembre – 98060 

C. F. 00108980830 
 

 

 



���������������������������������������������������������������������������
���������������������������������������������������������������������������������
�����������������������������������������������������


